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Gottesdienste Schuljahr 2023 / 2024
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Praktisch jeden Sonntag um 09.30 Uhr findet in der Stadtkirche ein Gottesdienst statt.
Viele weitere Gottesdienste gibt es in der Neumattkirche, in der Bartholomauskapelle
und in den Quartieren. Zu allen Anlassen seid ihr herzlich eingeladen!

Die Daten und Zeiten finden sich im reformiert., im Anzeiger und auf unserer Website.

Diese Liste zeigt Feiern, die fur &) und

-~

Wichtig: Es kann kurzfristige Anderungen geben.
Bitte schaut vorgangig im reformiert., im Anzeiger

oder auf unserer Website
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13. Aug 23
20. Aug 23
20. Aug 23

2.5ep 23
10. Sep 23
17. Sep 23
12. Nov 23
17. Dez 23
24. Dez 23
24. Dez 23
31. Dez 23

13.Jan 24
4. Feb 24
25. Feb 24
1. Mar 24
24. Mar 24
30. Mar 24
30. Mar 24
7. Apr 24
28. Apr 24
4. Mai 24
5. Mai 24
9. Mai 24
11. Mai 24
12. Mai 24
1. Juni 24

11.00
10.30
11.00
10.30
11.00
11.00
11.00

9.30
16.00
22.30
23.00

10.30
9.30
9.30

19.30

11.00

10.30

20.30
9.30
9.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.30

Open-Air-Gottesdienst
Meiefeld-Gottesdienst
Tipi-Gottesdienst
kik-Samstagsfeier Schépfungszeit
Abendmahlsgottesdienst KUW 3
Abendmahlsgottesdienst KUW 3
Insieme-Familiengottesdienst
kik-Weihnachtsfeier
Weihnachtssingen
Christnachtfeier

Offene Stadtkirche

kik-Samstagsfeier zu Epiphanias
Gottesdienst zum Kirchensonntag
Begrissungsgottesdienst KUW 2
Weltgebetstag

kik-Gottesdienst am Palmsonntag
kik-Samstagsfeier zu Ostern
Osternachtfeier
Tauferinnerungsfeier
Begrissungsgottesdienst KUW 2
Konfirmation

Konfirmation

Konfirmation

Konfirmation

Konfirmation

kik-Samstagsfeier zu Pfingsten

Stand 3. August 2023. Anderungen vorbehalten.

&2 besonders geeignet sind.

Neumattkirche
Meiefeld

Tipi Oberburg
Stadtkirche
Neumattkirche
Neumattkirche
Neumattkirche
Stadtkirche
Neumattkirche
Stadtkirche
Stadtkirche

Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Katholische Kirche
Neumattkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
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